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4
15:08

2140 m
129.500 

Bänderstart

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp för ston
Rennpreis: 129.500  (50.000 25.000 17.500 12.500 8.000 5.500 5.500 5.500)
Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp för ston3-åriga svenska och norska kallblodiga ston högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 040918 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 krPris: 
50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Svensk Travsports hederspris till 
segranda hästs ägare, hästskötare och uppfödare. 

1
2140

Järvsö Karin
3j. br S (Tekno Odin - Ågårds Nina)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc

Mats E Djuse

2022: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    54.00031,5 54.000
13.09 Östersund 6 31,5 1640B 78.700 2,7 M E Djuse Möller Oda, Sundbo Korona, Dugga Ålj
28.08 Hagmyren 3 32,2 1660B 129.500 11,4 J-O Persson Järvsökalla, Emmy Lo M.R., Järvsö Karin
25.07 Dannero U 37,9l2140A 111.000 17,6 J-O Persson Spik Borka, Sonja Kiro, Pave Faksa T.M.
08.07 Bergsåker 2 32,6 2140A 75.700 24,0 J-O Persson Lannem Stella, Järvsö Karin, Ängsfanny
22.03 Bergsåker 2 33,5 2140B 78.700 1,8 J-O Persson Brolin, Järvsö Karin, Hulte Sixten

2 Tekno Tana
3j. sv S (Art Kjarvald - Teknologika)

Trainer: Stig Jarle Röste
Besitzer: Bilander Kenneth, Härnösand

Stig Jarle Röste

2022: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    48.30032,4 48.300
28.08 Hagmyren 4 32,4 1660B 129.500 45,7 S J Röste Järvsökalla, Emmy Lo M.R., Järvsö Karin
25.07 Dannero U 33,1 2140A 111.000 107,2 S J Röste Lannem Stella, Vega N.O., Teknopuma
17.07 Dannero 4 33,6 2140B 78.700 41,8 S J Röste Björs Balder, Hulte Janina, Under Dunder
04.07 Rättvik 8 41,8l2160B 58.500 14,2 K Frick Björs Balder, Juni Blixt, Teknopuma
20.06 Bollnäs 4 35,5 2160B 68.500 22,0 K Frick Rosens Freja, Eskils Balder, Konjaks Krongl

3 Konjaks Krongla
3j. sv S (Tekno Odin - Ömhet)

Trainer: Hanna Forslin
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Tomas Pettersson

2022: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    29.00035,2 29.000
02.08 Hagmyren 8 35,2l1660B 58.500 28,6 H Forslin Järvsökalla, Ensam Hemma, Borkvinn S.K.
18.07 Östersund 3 35,0 2160B 68.500 13,3 M A Djuse Envis, Skeie Max, Konjaks Krongla
04.07 Rättvik 4 35,4l2160B 58.500 24,9 G Forslin Björs Balder, Juni Blixt, Teknopuma
20.06 Bollnäs 3 36,4 2140B 68.500 42,3 G Forslin Rosens Freja, Eskils Balder, Konjaks Krongl
19.05 Hagmyren U 40,1l1640B 58.500 23,9 J Jonsson Kall, Myrsjös Ruter Dam, Tekno Tana

4 Bork Tekla
3j. br S (Bork Odin - H.G.Grid)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Hedqvist Conny & Kenneth

Jörgen Westholm

2022: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    59.80032,8 59.800
07.08 Dannero U 31,7 2140A 1.000.000 78,9 J Westholm Lannem Stella, Spik Borka, Ängsfanny
25.07 Dannero 4 32,7l2140A 111.000 13,6 O J Andersson Lia Lykke, Sjö Jenta, Sundbo Korona
08.07 Bergsåker 4 34,1l2140A 75.700 13,2 J Westholm Lannem Stella, Järvsö Karin, Ängsfanny
27.06 Gävle 1 32,8 2160B 68.500 2,2 J Westholm Bork Tekla, Wilda Eric, Waxängs Kula
10.06 Bollnäs 4 31,6 2140A 129.500 24,5 J Westholm Lannem Stella, Myrsjös Ruter Dam, Belina 

5 Målbo Vanja
3j. b S (Ingbest - Dag Sindy)

Trainer: Niclas Björklund
Besitzer: Björklund Niclas, Heby

Jimmy Dahlman

2022: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    31.50031.500
03.09 Romme 1 34,1 2140B 75.700 4,1 T Jansson Målbo Vanja, Ingfaxen, L.Q.Rille
04.07 Rättvik dis 2140B 58.500 12,7 J Westholm Björs Balder, Juni Blixt, Teknopuma
25.05 Romme 40,0l2160B QU J Dahlman Qualifikation
04.06 Romme 02,0l2180B QU J Dahlman Qualifikation

6 Ensam Hemma
3j. b S (Tekno Odin - Rackarungen)

Trainer: Birger Byström
Besitzer: Sofias Spa & Friskvård KB, Al

Jenni H Åsberg

2022: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    21.30032,3 21.300
28.08 Hagmyren dis 1640B 129.500 7,7 J-O Åberg Järvsökalla, Emmy Lo M.R., Järvsö Karin
02.08 Hagmyren 2 32,3 1640B 58.500 9,5 J-O Åberg Järvsökalla, Ensam Hemma, Borkvinn S.K.
22.07 Bollnäs 4 33,7 2140B 78.700 46,2 J H Åsberg Järvsökalla, Borkvinn S.K., Höstbo Elina
16.07 Bollnäs U 37,4l2140B 129.500 13,5 P Linderoth Farmens Riska, Silkefanten, Klack Alva
26.04 Bollnäs dis 2140A 68.500 58,1 J H Åsberg Lannem Stella, Eskils Stjerna, Emmy Lo M.

7
2160

Dhyana S.
3j. sth.f S (B.W.Modde - Järvsö Jahna)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Skoglund Hans, Sundsvall

Robert Skoglund

2022: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    62.50041,1 62.500
05.09 Skellefteå 1 32,7 2160B 58.500 6,1 M Forss Dhyana S., Sundbo Korona, Källsjöloke
16.08 Bergsåker 2 34,0 2160B 78.700 9,4 R Skoglund Tekno Filur, Dhyana S., Ingmille
25.07 Dannero U 33,5l2140A 111.000 49,0 R Skoglund Spik Borka, Sonja Kiro, Pave Faksa T.M.
15.07 Hoting 2 33,0 2060B 58.500 33,6 B Eklöf Enghagas Tuva, Dhyana S., Sundbo Koron
09.07 Hoting U 41,1l1660B 58.500 15,2 B Eklöf Odelia C.G., Hallsta Minou, Hallsta Annie

8 Emmy Lo M.R.
3j. mbr S (Järvsöviking - Lundås Emelie)

Trainer: Peter Eriksson
Besitzer: Eriksson Peter & Lundmark M

Peter Eriksson

2022: 12 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    73.30031,6 73.300
28.08 Hagmyren 2 31,6 1660B 129.500 25,6 P Eriksson Järvsökalla, Emmy Lo M.R., Järvsö Karin
19.08 Bollnäs 6 33,0l2140B 129.500 31,7 P Eriksson Holms Pegasus, Hulte Sixten, Jazzå
25.07 Dannero 6 33,2l2140A 111.000 63,0 P Eriksson Lia Lykke, Sjö Jenta, Sundbo Korona
08.07 Bergsåker dis 2140A 75.700 78,5 P Eriksson Lannem Stella, Järvsö Karin, Ängsfanny
10.06 Bollnäs 7 35,7l2140A 129.500 94,4 P Eriksson Lannem Stella, Myrsjös Ruter Dam, Belina 

9 Lome Hilda
3j. br S (Lome Brage - Gejser)

Trainer: Stefan Edin
Besitzer: Lundgren Elisabeth & Sundin 

Stefan Edin

2022: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    80.00032,5 80.000
07.08 Dannero 6 30,2 2140A 1.000.000 98,4 S Edin Lannem Stella, Spik Borka, Ängsfanny
25.07 Dannero 4 33,0 2140A 111.000 10,4 S Edin Spik Borka, Sonja Kiro, Pave Faksa T.M.
14.07 Hagmyren 1 32,5 1640B 58.500 9,8 S Edin Lome Hilda, Olsims Ragnar, Strong
09.07 Hoting 5 39,2l1660B 58.500 2,1 S Edin Odelia C.G., Hallsta Minou, Hallsta Annie
05.06 Solänget 1 34,5 2140B 58.500 3,4 S Edin Lome Hilda, Farmens Riska, Guldhagens O

10 Farmens Riska
3j. mbr S (Norheim Faksen - Govilja)

Trainer: Susanna Pantzare
Besitzer: Pantzare Susanna, Stockhol

Jan Ove Olsen

2022: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    81.90031,9 81.900
16.08 Bergsåker 5 31,1 2140A 78.700 19,8 J O Olsen Envis, Kökkien, Trollbackens Otur
16.07 Bollnäs 1 32,6 2140B 129.500 3,8 J O Olsen Farmens Riska, Silkefanten, Klack Alva
20.06 Bollnäs 2 31,9 2160B 68.500 8,7 J O Olsen Envis, Farmens Riska, Sol Greia
05.06 Solänget 2 34,9 2140B 58.500 3,2 P Linderoth Lome Hilda, Farmens Riska, Guldhagens O
18.05 Östersund 3 35,6 2140B 29.100 13,6 L-Å Svärdfeldt Sol Bris, Moddelera, Farmens Riska

Ergebnis: Quoten:


